
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 18 (6er) - Hessenliga Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt 7 14:0 128:19 116:24 796:378
2 TC Bad Homburg 7 12:2 121:26 105:27 714:381
3 TC Diedenbergen 7 8:6 93:54 86:59 668:597
4 FTC Palmengarten 7 8:6 83:64 77:61 631:556
5 Eintracht Frankfurt 7 6:8 62:85 62:78 581:658
6 TC Seeheim 7 6:8 57:90 57:79 538:602
7 GW Fulda 7 2:12 35:112 33:100 427:685
8 Tennis 65 Eschborn 7 0:14 9:138 11:119 248:746

Spielleiter
Reinhold Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzer Str. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431-946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com / Mobil: 0172-6133263

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt
TC Bad Homburg

TC Diedenbergen
FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt
GW Fulda

4:17
0:21
16:5
21:0

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
Eintracht Frankfurt
FTC Palmengarten
TC Diedenbergen

SC 80 Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
TC Seeheim
TC Bad Homburg

0:21
18:3
19:2
8:13

Sa. 06.06.2009 09:00
09:00

TC Seeheim
TC Diedenbergen

Eintracht Frankfurt
GW Fulda

14:7
21:0

So. 14.06.2009 14:00 Tennis 65 Eschborn SC 80 Frankfurt 2:19
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
GW Fulda
SC 80 Frankfurt
Eintracht Frankfurt

TC Diedenbergen
Tennis 65 Eschborn
TC Seeheim
TC Bad Homburg

9:12
19:2
21:0
0:21

Sa. 04.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
TC Bad Homburg
TC Seeheim
FTC Palmengarten

Eintracht Frankfurt
SC 80 Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
GW Fulda

9:12
5:16
21:0
18:3

Sa. 15.08.2009 09:00 TC Bad Homburg FTC Palmengarten 19:2
Sa. 22.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
Eintracht Frankfurt
GW Fulda
Tennis 65 Eschborn

TC Diedenbergen
FTC Palmengarten
TC Seeheim
TC Bad Homburg

14:7
7:14
5:16
0:21

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
TC Diedenbergen
TC Bad Homburg
Eintracht Frankfurt

SC 80 Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
TC Seeheim
GW Fulda

0:21
19:2
21:0
13:8
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